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Gasto de
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107
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109
111

112

113

114

115

116
118

120
121
122

123

124

200
300

 55,371,793
 221,460,156
 174,552,750
 106,656,353

 49,816,537

 54,799,918
 144,657,844

 73,517,173
 597,935,040

 1,202,588,689

 5,707,464,402

 341,651,384

 105,714,247

 373,149,093

 1,424,790,302
 51,162,408

 244,273,361
 57,423,969
 9,179,832

 60,746,819

 34,695,964

 1,360,471,008
 6,120,332,194

 55,371,793
 221,460,156
 174,552,750
 106,656,353

 49,816,537

 54,549,798
 144,599,194

 73,517,173
 558,809,386

 1,160,750,923

 5,630,154,402

 339,663,195

 105,644,247

 373,000,788

 704,816,965
 50,631,608

 244,113,361
 56,894,424
 9,179,832

 60,746,819

 34,695,964

 1,359,989,528
 6,109,342,663

 48,930,935
 206,380,908
 158,533,069

 44,201,357

 25,040,419

 45,110,181
 119,030,277

 63,114,573
 152,273,209
 533,350,532

 157,432,885

 93,026,010

 63,627,396

 101,921,311

 394,215,187
 42,726,511

 170,399,959
 38,485,219
 6,879,044

 56,954,955

 28,968,626

 1,035,210,081
 4,307,349,383

 6,440,858
 15,079,248
 13,944,681
 62,454,996

 8,831,994

 9,439,617
 25,568,917
 10,402,600

 406,536,177
 558,656,952

 274,009,887

 245,588,476

 41,964,551

 262,365,148

 303,792,357
 7,905,097

 73,713,402
 18,409,205
 2,300,788

 3,791,864

 5,727,338

 271,309,767
 1,354,969,855
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 15,944,124

 
 
 
 

 68,743,439

 5,198,711,630

 1,048,709

 52,300

 8,714,329

 6,809,421
 

 
 
 

 

 

 53,469,680
 447,023,425

 
 
 
 

 

 250,120
 58,650

 
 39,125,654
 41,837,766

 77,310,000

 1,988,189

 70,000

 148,305

 719,973,337
 530,800

 160,000
 529,545

 

 

 

 481,480
 10,989,531
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SECTOR CENTRAL  18,572,411,236  17,678,957,859  7,893,162,027  3,983,203,775   5,802,592,057  893,453,377  893,453,377   
 18,572,411,236  17,678,957,859  7,893,162,027  3,983,203,775   5,802,592,057  893,453,377  893,453,377   

Presidencia del Consejo General
Consejeros Electorales
Secretaría Ejecutiva
Coordinación Nacional de
Comunicación Social
Coordinación de Asuntos
Internacionales
Dirección del Secretariado
Contraloría General
Dirección Jurídica
Unidad de Servicios de Informática
Dirección Ejecutiva del Registro
Federal de Electores
Dirección Ejecutiva de Prerrogativas y
Partidos Políticos
Dirección Ejecutiva de Organización
Electoral
Dirección Ejecutiva del Servicio
Profesional Electoral Nacional
Dirección Ejecutiva de Capacitación
Electoral y Educación Cívica
Dirección Ejecutiva de Administración
Servicios de Información y
Documentación
Unidad Técnica de Fiscalización
Unidad Técnica de Planeación
Unidad Técnica de Igualdad de
Género y No Discriminación
Unidad Técnica de Vinculación con
los Organismos Públicos Locales
Unidad Técnica de lo Contencioso
Electoral
Juntas Locales Ejecutivas
Juntas Distritales Ejecutivas

TOTAL


